
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. ХОРИЗОНТ - РАБОТНИЧКИ Стадион Кукуш, Турново недела, 25.10.2015, 13:30ч Сашко Тасев Кавадарци

2. РЕНОВА - МЛАДОСТ Градски стадион Кичево недела, 25.10.2015, 13:30ч Јовче Попоски Охрид

3. БРЕГАЛНИЦА 2008 - СИЛЕКС Градски стадион Кочани недела, 25.10.2015, 13:30ч Цветко Костовски Скопје

4. МЕТАЛУРГ - ШКУПИ 1927 Стадион Борис Трајковски, Маџари недела, 25.10.2015, 13:30ч Гоце Шопоски Струга

5. ВАРДАР - ШКЕНДИЈА Арена Филип Втори Македонски недела, 25.10.2015, 13:30ч Ветон Кранлиевски Ресен

НАПОМЕНА: Натпреварот Вардар - Шкендија е натпревар од висок ризик

Распоред на делегати

Прва фудбалска лига на Македонија 2015-2016

11. коло


